
 
Dz-13.0021.6.2021  

                                                                                             

Uchwała Nr XXXII/437/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. projektu budowlanego dla inwestycji pn.: „Budowa drogi 
KDX.1 (ul. Orawska – ul. Długosza)”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. 
Mał. z 2019r. poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie projekt budowlany  
pn.: „Budowa drogi KDX.1 (ul. Orawska – ul. Długosza)” w związku z pismem Biura 
Projektów  Projektanci Sp. z o.o. ul. Krzywda 12a, 30-710 Kraków z dnia 7.05.2021 r. 
 

§ 2. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wykonanie korekty ww. projektu  
w następującym zakresie: 

1. Planowana ulica winna mieć charakter ulicy bez przejazdu. 
2. Droga KDX.1 powinna zapewnić ciągłość ruchu pieszego i rowerowego na odcinku 

od ul. Orawskiej do ul. Długosza.  
3. Projekt powinien zawierać jak najwięcej elementów małej architektury i zieleni.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 


